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MĚSTO LOVOSICE 

 

kancelář starostky města 

 

Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice, fax 416 532 130, e-mail: 
meulovo@meulovo.cz 

 

 
Zadavatel: Město Lovosice 

Doručovací adresa: Ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ: 00263991 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
„Revitalizace autobusového nádraží v Lovosicích“ 

 
 

 
V Lovosicích dne 8. října 2014 

 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM IV. 

Výše uvedený zadavatel Vám dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“), zasílá následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující 

se k  veřejné zakázce v zadávacím řízení dle zákona „Revitalizace autobusového nádraží v 

Lovosicích“.  
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám jsou dle zákona uveřejněny na profilu zadavatele  

https://www.profilzadavatele.cz/profil-zadavatele/mesto-lovosice_602/. 
 

 

Dodatečné informace č. 11: 

Zadavatel upřesňuje: 

Parametry informačního panelu (viz. přiložený nákres): 

 příkon panelu min. 700W 

 svítivost displeje min. 4000cd/m2 

 LED podsvícení 

 stupeň krytí min. IP54 

 rozměry min. 1850mm výška x 1650mm šířka  

 počet řádku - min. 14 

 výška řádku min. 70mm 

 zobrazení odjezdů autobusů i vlaků včetně identifikačních údajů jednotlivých spojů 
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Dodatečné informace č. 12: 

 

odpověď: 

1. Ano, krycí list rekapitulace po jednotlivých SO tvoří přílohu tohoto dopisu. 

2. Smlouvu o přeložce doloží zadavatel před podpisem smlouvy. 

3. Smlouvu o přeložce doloží zadavatel před podpisem smlouvy  

4. Jednotlivá vyjádření a pravomocné stavební povolení jsou součástí přílohy F. - Dokladová část, 

která byla součástí původní PD ZDS z 01/2009. V případě zájmu do ní může uchazeč nahlédnout.  

 

Dodatečné informace č. 13: 

1. V zadávacích podmínkách na str. 15 je uveden termín pro odevzdání nabídek 3. října 2014 – 

všude jinde je odkazováno na datum 13. Října. Jedná se v tomto případě o překlep? 

2. V SO 000 – VON, položka č. 6 – vypracování dokumentace – chápe tedy uchazeč správně, že 

máme nechat vypracovat i Realizační projektovou dokumentaci + Dokumentaci skutečného 

provedení a toto ocenit, jak je uvedeno v soupisu prací se specifikacemi? Nebo uchazeč oceňuje 

pouze dokumentaci skutečného provedení? 

3. V SO 000 – VON, položka č. 8 – Ostatní požadavky – Revizní zprávy je ve specifikaci položky 

uvedeno „Hlavní mostní prohlídka“. Co přesně má tímto zadavatel na mysli? Co má uchazeč 

přesně pod touto položkou nacenit? Most jsme v PD nenalezli. 

4. SO 432 – Přeložka vedení ČEZNet – Je zvyklostí, že přeložky těchto vedení jsou prováděny 

pouze partnerem skupiny ČEZ a nemůže je tedy realizovat každý. Přesto je přeložka tohoto 

vedení zahrnuta v celkovém výkazu výměr. 

Prosíme tedy o jednotné nacenění přeložky vedení partnerem skupiny ČEZ, která tuto přeložku 

bude realizovat, neboť ji takto nemůžeme nacenit. 

5. SO 431 – Přeložka O2 – je stejné, jako znění dotazu č. 4 – Žádáme tedy o jednotné nacenění a 

sdělení ceny, kterou má uchazeč uvést ve své nabídce. 
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6. Ve výkazu výměr jsou zemní práce pro trativody, šachty atd agregovány do daných položek, to 

samé platí i u přesunů vybouraných hmot, odvozů na skládku, poplatků za uložení suti a 

vybouraných hmot a přesunů hmot pro komunikace. 

Pro nastavení rovných podmínek v soutěži žádáme o rozepsání těchto položek ve výkazu výměr 

s uvedením množství tak, aby výkaz výměr odpovídal platné legislativě – tedy tak, aby položky 

výkazu výměr nebyly takto agregovány, nýbrž rozděleny. 

Při takto sestaveném VV nelze jednoznačně určit tonáže suti určené k likvidaci, množství 

hmotnostních přesunů suti, veškerých výkopů, obsypů, zásypů, nákupu zemin a zásypových 

materiálů a dalších dílčích prací a tím může být některý z uchazečů znevýhodněn. Zároveň 

nedojde k opomenutí ocenění některých součástí daných položek. 

7. Dále bychom se chtěli zeptat, zda jsou zastávkové přístřešky typovým prvkem nějakého 

konkrétního výrobce? Případně jakého? Nebo uchazeč tyto přístřešky vyrobí dle dokumentace? 

To samé i u mobiláře – zda má zadavatel nějaký standart, jak by měl mobiliář vypadat – např. 

odkazem na referenční výrobek, či je toto zcela na uchazeči. 

odpověď: 

1) Zodpovězeno v dodatečných informacích I. ze dne 29.9.2014. 

2) Ano, v rámci položky se jedná o RDS i DSPS, kterou zajišťuje zhotovitel. 

3) V rámci položky je chybně uveden popis "Hlavní mostní prohlídka", v této položce bylo uvažováno 

se zpracováním statického výpočtu pro nově navržené přístřešky odjezdových stání (viz. SO701). 

4) K přeložce zařízení bude uzavřena smlouva o přeložce mezi objednatelem a správcem zařízení. 

Smlouvu o přeložce zajišťuje zadavatel. 

5) K přeložce zařízení bude uzavřena smlouva o přeložce mezi objednatelem a správcem zařízení. 

Smlouvu o přeložce zajišťuje zadavatel. 

6) Soupis prací je zpracován dle oficiálního třídníku OTSKP, kterému odpovídá struktura a agregace 
položek. Ke každé položce je v rámci tohoto třídníku stanovená technická specifikace, která upřesňuje 

rozsah položky (popis agregace). 

Viz. přiložený soupis prací, vč. technických specifikací příloha tohoto dopisu. 

7) Zastávkové přístřešky nejsou typovým prvkem, resp. musí být na ně zpracována samostatná výrob-

ní dokumentace. 

 

Dodatečné informace č. 14: 

1) ze zadávací dokumentace SO 701 není zřejmé množství použitého materiálu a velikost povrchů 

konstrukcí pro povrchové úpravy. Žádám Vás tímto o rozpis použitého materiálu, ze kterého bude 

patrné, jaké prvky jsou k výstavbě uvažovány, jejich množství a m2 uvažované povrchové úpravy. 

2) ze zadávací dokumentace SO 111 není zřejmé jaký tvar a rozměry má schodiště (viz položka 17). 

Žádám Vás tímto o zaslání výkresu schodišťové konstrukce.  

odpověď: 

1. v rámci PDPS je k SO701 - Přístřešky pro cestující doložena projektová dokumentace ve složení TZ, 

Půdorys, Řez + pohled oboustranného a jednostranného přístřešku, Detail kotvení zasklení v místě 

střešních nosníků a Vizualizace. V rámci těchto příloh jsou stanoveny rozměry těchto konstrukcí, vč. 

popisů použitých profilů a definitivní vzhled. Doložené podklady jsou dostatečné pro ocenění v rámci 

zadávacího řízení. 
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Zároveň navržené profily mohou být přizpůsobeny a to v rámci zpracování RDS, kdy se předpokládá 

vyhotovení výrobně technické dokumentace, kterou zajišťuje zhotovitel. 

Důležitým aspektem je zachování navržených rozměrů a zachování architektonického vzhledu 

konstrukcí přístřešků. zakresleno v situačním výkresu SO111, zároveň je popsáno v TZ "Jako náhrada 

za rušené schodiště u komunikace k poště před č.p. 886 bude vybudováno 

2. schodiště je nové schodiště š.2,00 m. Pro zídky ohraničující schodiště budou využity KB bloky ze 

štípaných tvárnic. Schodišťové stupně budou z KB bloků plných, hladkých". Současně jsou v rámci 

výkazu výměr SO111 uvedeny rozměry uvažovaného schodiště, vč. počtu stupňů. 

 

Dodatečné informace č. 15: 

 

 

 

 

 

 

odpověď: 

1) V rámci PDPS je k SO701 – Přístřešky pro cestující doložena projektová dokumentace ve složení TZ, 

Půdorys, Řez + pohled oboustranného a jednostranného přístřešku, Detail kotvení zasklení v místě 

střešních nosníků a Vizualizace. V rámci těchto příloh jsou stanoveny rozměry těchto konstrukcí, vč. 

popisů použitých profilů a definitivní vzhled. Doložené podklady jsou dostatečné pro ocenění v rámci 

výběrového řízení. 

Zároveň navržené profily mohou být přizpůsobeny a to v rámci zpracování RDS, kdy se předpokládá 

vyhotovení výrobně technické dokumentace, kterou zajišťuje zhotovitel. 

Důležitým aspektem je zachování navržených rozměrů a zachování architektonického vzhledu 

konstrukcí přístřešků. 

2) již zodpovězeno v dodatečných informacích II. ze dne 6.10.2014. 

 

 
S pozdravem 

 
Město Lovosice 

v.z. Mgr. Šárka Hájková, Q PRO 7 a.s. 
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